关于对省级、国家级精品课程进行验收的通知
各学院、各位精品课程负责人：

根据《2013年度云南省高等学校本科教学质量与教学改革工程项目申报指南》中“云南省高等学校精品课程验收暨省级精品课程资源共享平台建设项目”的要求，今年将对我校2008年—2009年建设的10门省级和国家级精品课程进行验收（名单详见附件1），现将有关验收事项通知如下。

一、验收的内容

（一）所有课程请在我校网络教学综合平台（http://elearning.ynu.edu.cn/）上建设课程网站，课程网站必须制作课程首页面（可参看“中国民族史”和“普通生态学”网站）。
（二）课程教学内容及相关教学资源（包括教学大纲、习题、实验指导、网络课件、授课录像、参考文献目录、相关教学资源库等）必须上传课程网站。
（三）课程教学中的网上互动（如在线答疑等）及学生评价情况请链接到课程网站。
（四）课程建设经费的使用情况（含校级建设经费）。

二、验收时间安排
（一）请课程负责人及时更新课程网站内容，开展自查，填写《云南省高等学校精品课程审核验收情况表（2013年）》（附件2）和《云南大学教学建设项目经费使用自查表》（附件3）。2013年4月30日前将电子版和纸质的表格上报到教务处质量工程项目办公室（文津楼116室）。
（二）2013年5月1日—8日，学校对各门课的课程网站进行检查，并及时将检查意见反馈给课程负责人。

（三）2013年5月9日—10日，学校向省教育厅上报验收材料，并保障课程网站的顺利访问。

（四）2013年5月10日之后，教育厅将组织专家对验收课程进行网上审核，并公布验收结果。
凡通过验收的精品课程将建设为省级精品资源共享课程，额外获得省级资金支持，并在云南省精品课程资源共享平台建设课程网站。
三、凡课程负责人发生变更或新增课程负责人的，请填写《云南大学教学建设项目负责人变更情况登记表》（附件4 ），2013年4月30日前随验收材料上报教务处质量工程项目办公室。
四、未尽事宜请联系教务处质量工程项目办公室曹琳、韩光兰老师，联系电话：65031511；课程网站制作、更新方面的问题请咨询网络与信息中心张老师，联系电话：65031006。
希望各学院、各位老师认真做好本年度精品课程的审核验收工作，充分发挥国家、省级精品课程在高等学校课程建设中的示范作用，全面提高人才培养质量。
特此通知。

附件：

1. 云南省高等学校精品课程审核验收名单(2013年)
2．云南省高等学校精品课程审核验收情况表（2013年）

3. 云南大学教学建设项目经费使用自查表
4. 云南大学教学建设项目负责人变更情况登记表

云南大学教务处

2013年4月7日